
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dowóz dzieci niepełnosprawnych z terenu Gminy Przodkowo do placówek szkolno-wychowawczych w roku szkolnym

2022/2023 wraz z opieką

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA PRZODKOWO

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000537148

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Kartuska 21

1.4.2.) Miejscowość: Przodkowo

1.4.3.) Kod pocztowy: 83-304

1.4.4.) Województwo: pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL634 - Gdański

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: katarzyna.markowska@przodkowo.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.przodkowo.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00143786/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-05-04 10:52

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00142935/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na zasadach określonych w
Rozdziale VIII SWZ, oraz spełniają określone przez Zamawiającego warunki udziału w postępowaniu.
2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:
1) sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że;
a) jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem
zamówienia na sumę gwarancyjną ubezpieczenia 40 000,00 PLN.
2) zdolności technicznej lub zawodowej:
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że;
a) dysponuje następującym wyposażeniem w celu wykonania zamówienia publicznego:
• Część I - Minimum 1 środek transportu, którego rok produkcji nie jest starszy niż 2008 r., ilość miejsc siedzących
zapewniająca przewóz wszystkich dzieci na danej trasie wraz z opiekunem. Pojazd musi zapewniać opiekunowi swobodny
dostęp do każdego dziecka w czasie jazdy. Siedzenia muszą być wyposażone w pasy bezpieczeństwa.
• Część II - Minimum 2 środki transportu, których rok produkcji nie jest starszy niż 2008 r., ilość miejsc siedzących
zapewniająca przewóz wszystkich dzieci na danej trasie wraz z opiekunem. Pojazdy muszą zapewniać opiekunowi
swobodny dostęp do każdego dziecka w czasie jazdy. Siedzenia muszą być wyposażone w pasy bezpieczeństwa. Pojazdy

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00143786/01 z dnia 2022-05-04

2022-05-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



muszą być wyposażone w pasy bezpieczeństwa. Pojazdy muszą być wyposażone w urządzenie w postaci podnośnika lub
wjazdu na wózki inwalidzkie.
• Część III - Minimum 1 środek transportu, którego rok produkcji nie jest starszy niż 2008 r., ilość miejsc siedzących
zapewniająca przewóz wszystkich dzieci na danej trasie wraz z opiekunem. Pojazd musi zapewniać opiekunowi swobodny
dostęp do każdego dziecka w czasie jazdy. Siedzenia muszą być wyposażone w pasy bezpieczeństwa. Pojazd musi być
wyposażony w urządzenie w postaci podnośnika lub wjazdu na wózki inwalidzkie.
• część IV - Minimum 1 środek transportu, którego rok produkcji nie jest starszy niż 2008 r., ilość miejsc siedzących
zapewniająca przewóz wszystkich dzieci na danej trasie wraz z opiekunem. Pojazd musi zapewniać opiekunowi swobodny
dostęp do każdego dziecka w czasie jazdy. Siedzenia muszą być wyposażone w pasy bezpieczeństwa. Pojazd musi być
wyposażony w urządzenie w postaci podnośnika lub wjazdu na wózki inwalidzkie.
• Część V - Minimum 1 środek transportu, którego rok produkcji nie jest starszy niż 2008 r., ilość miejsc siedzących
zapewniająca przewóz wszystkich dzieci na danej trasie wraz z opiekunem. Pojazd musi zapewniać opiekunowi swobodny
dostęp do każdego dziecka w czasie jazdy. Siedzenia muszą być wyposażone w pasy bezpieczeństwa. Pojazd musi być
wyposażony w urządzenie w postaci podnośnika lub wjazdu na wózki inwalidzkie.

Po zmianie: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na zasadach określonych w
Rozdziale VIII SWZ, oraz spełniają określone przez Zamawiającego warunki udziału w postępowaniu.
2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:
1) sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że;
a) jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem
zamówienia na sumę gwarancyjną ubezpieczenia 40 000,00 PLN.
2) zdolności technicznej lub zawodowej:
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że;
a) dysponuje następującym wyposażeniem w celu wykonania zamówienia publicznego:
• Część I - Minimum 1 środek transportu, którego rok produkcji nie jest starszy niż 2008 r., ilość miejsc siedzących
zapewniająca przewóz wszystkich dzieci na danej trasie wraz z opiekunem. Pojazd musi zapewniać opiekunowi swobodny
dostęp do każdego dziecka w czasie jazdy. Siedzenia muszą być wyposażone w pasy bezpieczeństwa.
• Część II - Minimum 2 środki transportu, których rok produkcji nie jest starszy niż 2008 r., ilość miejsc siedzących
zapewniająca przewóz wszystkich dzieci na danej trasie wraz z opiekunem. Pojazdy muszą zapewniać opiekunowi
swobodny dostęp do każdego dziecka w czasie jazdy. Siedzenia muszą być wyposażone w pasy bezpieczeństwa. 
• Część III - Minimum 1 środek transportu, którego rok produkcji nie jest starszy niż 2008 r., ilość miejsc siedzących
zapewniająca przewóz wszystkich dzieci na danej trasie wraz z opiekunem. Pojazd musi zapewniać opiekunowi swobodny
dostęp do każdego dziecka w czasie jazdy. Siedzenia muszą być wyposażone w pasy bezpieczeństwa. 
• Część IV - Minimum 1 środek transportu, którego rok produkcji nie jest starszy niż 2008 r., ilość miejsc siedzących
zapewniająca przewóz wszystkich dzieci na danej trasie wraz z opiekunem. Pojazd musi zapewniać opiekunowi swobodny
dostęp do każdego dziecka w czasie jazdy. Siedzenia muszą być wyposażone w pasy bezpieczeństwa. 
• Część V - Minimum 1 środek transportu, którego rok produkcji nie jest starszy niż 2008 r., ilość miejsc siedzących
zapewniająca przewóz wszystkich dzieci na danej trasie wraz z opiekunem. Pojazd musi zapewniać opiekunowi swobodny
dostęp do każdego dziecka w czasie jazdy. Siedzenia muszą być wyposażone w pasy bezpieczeństwa.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00143786/01 z dnia 2022-05-04

2022-05-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dowóz dzieci niepełnosprawnych z terenu Gminy Przodkowo do placówek szkolno-wychowawczych w roku szkolnym 2022/2023 wraz z opieką
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA PRZODKOWO
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000537148
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Kartuska 21
	1.4.2.) Miejscowość: Przodkowo
	1.4.3.) Kod pocztowy: 83-304
	1.4.4.) Województwo: pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL634 - Gdański
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: katarzyna.markowska@przodkowo.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.przodkowo.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00143786/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-05-04 10:52

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00142935/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



